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UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ABRIL 2017.  

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios 

6. Alimentos 

 7. Alquileres y Servicios Básicos 

 8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0703 

 001

 00021

 00032

 01

 01

 00001

 00001

 953,555.70

 69,435.75

29-ABR-17

29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,022,991.45
 1,022,991.45
 1,022,991.45

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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 0703 

 001

 00024  01  00001  153,224.56 29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 153,224.56
 153,224.56
 153,224.56

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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 0703 

 001

 00029  01  00001  594,301.97 29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 594,301.97
 594,301.97
 594,301.97

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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 0703 

 001

 00025  01  00001  275,612.20 29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 275,612.20
 275,612.20
 275,612.20

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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 0703 

 001

 00026

 00033

 01

 01

 00001

 00001

 5,887,260.95

 257,690.00

29-ABR-17

29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,144,950.95
 6,144,950.95
 6,144,950.95

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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 0703 

 001

 00027

 00028

 01

 01

 00001

 00001

 1,928.10

 1,866,475.15

29-ABR-17

29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,868,403.25
 1,868,403.25
 1,868,403.25

 001Unidad Ejecutora: RECTORIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703001

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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